



Antmen: "Büyükşehir Bu Bölgedeki Sorunları Çözüme Kavuşturdu"

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Toroslar'ın yaylalarında yaşanan olumlu değişimin fark edildiğini belirterek, "Bu bölgede son 3 yıldır, başta su olmak üzere pek çok sorun çözüme kavuşmuş durumda. Diyorlar ki CHP iktidara geldiğinde ne yapacak? Mersin'e bakın, Mersin'in dağ köylerine bakın, sahil yerlerine bakın. Yenice'den Anamur'a, Çamlıyayla'dan Akdeniz'in sahillerine kadar gördüğünüz her yere, Büyükşehir Belediyesi tarafından eşit hizmet götürülüyor. Aynıısını genel iktidara geldiğimizde de yapacağız" dedi.

Gökçel: "Vatandaşın Memnuniyeti, Bizi De Memnun Ediyor"
CHP Mersin Milletvekili **Cengiz Gökçel**, Kurban Bayramı ziyaretleri kapsamında iki gündür vatandaş memnuniyeti ile karşılaştıklarını belirterek, "Sayın Vahap Seçer'le Belediye Başkanı seçildikten hemen sonra yaptığımız Ayvagediği-Gözne ziyaretimizde; yıllardır buraların kanayan yarası olan içme suyu, atık su arıtma ve kanalizasyonla ilgili sıkıntıları çözeceğine dair söz vermişti. 'Bir dahaki geldiğimizde bu sıkıntılarla ilgili bana şikayette bulunmayacaksınız' demişti. Gerçekten de bu sorunları çözdü, şikayetleri ortadan kaldırdı ve sözünü yerine getirdi. Kendisine ve ekibine çok teşekkür

ediyorum" dedi.

Soğucak Mahallesi Muhtarı Yaşar Demir, teşekkürlerini "Başkanım iki yıl önce bize su sözü vermişti. Sözünü yerine getirdi. O yüzden de sizlerin adına kendisine çok teşekkür ediyorum. Allah razı olsun. Mezarlık işlerimizde ve yollarımızda bir sorunumuz yok. Yama işlerinin hepsini yapıyorlar" cümleleriyle iletirken, Ayvagediği Mahallesi Muhtarı Ayhan Gümeli ise Büyükşehir Belediyesi'nin tüm birimleriyle koordineli çalışmalarını belirterek, "Allah razı olsun, Başkanımız bizi hiç tek bırakmadı. Kışın kar mücadelesi, yazın yol mücadelesi hiç yalnız bırakmadı. Daire başkanları ve personeller buraya gelince gurur duyuyorum, çünkü çalışmaya geliyorlar. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Kışın 24 saat hiç yolumuz kapanmadı. Ayrıca yaz boyu kimsenin evinde su kesilmedi. Yıllardır yapılmayan Böğrüçüri-Çapar arasının asfaltı dököldü. MESKİ'miz, park bahçelerimiz, ilgili bütün dairelerimizin hiç biri durmuyor" dedi. Bekiralanı Mahallesi Muhtarı Mustafa Tunçer, mahallesi adına yapılan hizmetlerden dolayı Başkan Seçer'e bir plaket takdim ederken; Gözne Mahallesi Muhtarı Şevket Taşkın da altyapı ve üstyapı yatırımlarından dolayı Başkan Seçer'e teşekkür etti.